RUA SENADOR VITORINO FREIRE S/N - BAIRRO CENTRUl=-:.J.il:~J:Ul..LUl.:ULW-----'
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.840/0001-50

.CONVOÇÃO PARA ASSINATURA DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ao Sr.
Reinaldo Castro Araújo.
CPF: 918.228.153-04.
Situado na Av. Gonçalo Barbosa, n" 15, Residencial Vitória, Lago dos Rodrigues - MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Câmara Municipal de Lago da Pedra/MA,
para assinatura da Ata de Registro de Preços que tem por objeto o Registro de Preços visando a
eventual e futura contratação de pessoa física/jurídica para prestação de serviços de locação de
veículo, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, no prazo
máximo de 05 (cinco) dias úteis.

Solicitamos ainda que no momento da assinatura da ata sejam apresentadas as
certidões de Regularidade Fiscal elencadas abaixo:

•

• Certidão conjunta de Tributos Federais e da dívida ativa da União, expedida pela Receita
Federal, nos termos da Portaria ConjuntaRFB/PGFN n° 1751/14;

• Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual e Municipal, através da CND E
CNDA;

• Prova de inexistência de débitos inadimplidosperante a Justiça do Trabalho, mediante a
apresentação de certidão negativa, nos termos do Título VII-A da Consolidação das Leis
do Trabalho, aprovada pelo Decreto-Leino 5.452, de 1° de maio de 1943;

Lago da Pedra/MA, 24 de Junho de 2019.

Ananias Bezerra da Silva Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra/MA.

Ciente emZf- de $()/I./!/Y de 2019.

, CPL - CMLP
! Dno.....,r'" 1~4 o 1 120 ~ ~
I .... ....,.__::.-__ -

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PE 1b1
PALÁCIO MUNICIPAL. RAIMUNDO NKRES ·ItNDEIRA §i&-

RUASENADOR VITORINO FREIRE S/N - BAIRRO CENTROl=·-...1,;C;.t:,.Eti-:f?·...ti6~5,:j.:.7-·I4-Yww-----
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.840/0001-50

Remaldo Castro Araújo.
CPF: 918.228.153-04.
RG n° 1234527992 - GEJUSPC/MA .

•

•